各　　　位

株式会社ミライト・ホールディングス

代表取締役社長　　鈴木　正俊

（ コード番号　　1417　東証・大証第一部）

取締役財務部長　　桐山　学

（ 電話番号　03-6807-3124）

平成26年3月期における月次受注実績を、下記のとおりお知らせいたします。

なお、この月次受注実績は、当社ホームページにも掲載いたします。　（URL　http://www.mirait.co.jp/)

月次受注状況（３社単純合計）

2013年度     　単位：億円

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

前期 今期
前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％）

88 103 82 102 92 93 81

88 103 117% 171 273 364 457 538

47 77 79 68 63 88 56

47 77 165% 126 194 257 345 400

16 19 9 23 17 9 16

16 19 115% 26 48 65 74 90

27 33 19 27 37 27 27

27 33 125% 45 72 109 135 162

178 232 190 219 208 217 180

178 232 131% 367 587 795 1,011 1,191

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

前期 今期
前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％） 前期 今期

前期比
（％）

91 136 75 70 84 99

629 766 840 911 994 1,093

74 63 57 81 109 59

474 538 595 676 784 843

14 8 13 13 11 24

104 112 125 138 149 173

42 21 32 27 30 44

204 225 257 284 314 358

222 229 177 190 233 226

1,413 1,642 1,819 2,010 2,242 2,468

注：　上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ ３社単純合計とは、連結子会社のうち「㈱ミライト」、「㈱ミライト・テクノロジーズ」、「㈱日設」の単独の受注額を合計したものであり、

　　当社の連結受注実績ではありません。

※ 上記数値は速報値を使用しております。

平成25年5月14日

月次受注実績のお知らせ

会 社 名

代 表 者

問合せ先

NTT通信設備事業

モバイル通信設備事業

ICT事業

総合設備事業

合計

総合設備事業

合計

NTT通信設備事業

モバイル通信設備事業

ICT事業

	開示資料